
Zarządzenie Nr 80/03
Burmistrza Gostynia

z dnia 2 lipca 2003 roku

w sprawie: powołania komisji egzaminacyjnej.  
                  

Na  podstawie  art.  9g  ust.  2  ustawy z  dnia  26  stycznia  1982  roku  –  Karta
Nauczyciela (tekst jednolity z 1997 roku Dz. U. Nr 56, poz. 357 z późniejszymi zmianami)
oraz Uchwały Nr XXXV/320/2001 Rady Miejskiej  w Gostyniu z dnia 25 maja 2001 roku
zarządza się co następuje:

§ 1

Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Pani Moniki Poświatowskiej – Gałat ubiegającej się
o stopień awansu zawodowego nauczyciela mianowanego w składzie:

1. Jerzy Wabiński  – kierownik Wydziału Oświaty, Kultury, Sportu i  Zdrowia Urzędu
Miejskiego w Gostyniu jako jej przewodniczący,

2. Andrzej Czabajski – dyrektor Szkoły Podstawowej im. Edmunda Bojanowskiego w
Kunowie,

3. Anna Perłowska – ekspert w zakresie filologii angielskiej,
4. Violetta  Sokołowska  –  ekspert  w zakresie  nauczania  początkowego i  wychowania

przedszkolnego, nadzoru pedagogicznego z elementami ewaluacji, pracy z dziećmi o
specjalnych  potrzebach  edukacyjnych  oraz  zajęć  rewalidacyjnych  i  zarządzania
oświatą,

5. Barbara Waldman – ekspert w zakresie pedagogiki specjalnej,

§ 2

Siedzibą komisji egzaminacyjnej jest Urząd Miejski w Gostyniu, ul. Rynek 2.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz
/-/ Jerzy Woźniakowski

Sporządziła : Renata Ignasiak 2003 – 07 - 08


